
                                                          
 

                                 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                         ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                             VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ 

 № 369/19-2017                                                     

 від 26 травня  2017 року                                                               м. Заставна      

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення по вул. Дорошенка, 13 

 

 Розглянувши заяву гр. Штефюка Ярослава Васильовича, вх. 102–ф від 

22.02.2017 року, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

відповідно до ст. ст. 12, 20  Земельного кодексу України, керуючись  ст. ст. 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Надати Штефюку Ярославу Васильовичу дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення із земель для іншого 

сільськогосподарського призначення, кадастровий №7321510100:03:020:0155, 

до земель для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,1614 

га, за рахунок земель сільськогосподарського призначення, розташованої за 

адресою вул. Дорошенка, 13 в м. Заставна. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 

 

 

 

 

 


